

## PRODUSE DE CURĂȚENIE + PACHET IGIENIC

I.D.: 97060596

Data publicarii 09.05.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 16.287,50 RON - 16.287,50 RON

Descriere: Ace inalbitor 2L - 15 Buc\*15lei= 225 lei // Detergent pardoseli Magnolia 1L - 20Buc\*18lei= 360 lei // Axion pasta 400gr - 10Buc\*13lei= 130 lei // Balsam Asevi 1.5L - 15lei\*18lei= 270 lei // Burete inox 40 gr - 40buc\*4lei= 160 lei // Burete canelura 3buc/set - 20Set\*4lei= 80 lei // Cif crema 750ml - 30Buc\*13lei= 390 lei // Klesing inox 750ml - 20Buc\*50lei= 1000 lei // Clorom 200buc/cut - 10 Cut\*40lei= 400 lei // Coadă lemn 1.20m- 10Buc\*7lei= 70 lei // Detergent Ariel pastile -6buc\*63lei= 378 lei //Domestos 750ml -30buc\*13lei= 390 lei // Detergent praf 10kg - 10Sac\*135lei= 1350 // Detergent geam cu pulverizator 750 - 30buc\*12.50lei= 375 lei // Cap pulverizator - 15buc\*3lei= 45 lei // Detergent pardoseli Sano 2l - 12buc\*27lei= 324 lei // Degresant Asevi cu pulverizator 750ml - 10buc\*18lei= 180 lei // Detergent vase manual Asevi 650ml - 40buc\*12lei= 480 lei // Gel antibacterian dezinfectant 1l - 15\*32lei= 480 lei // Sapun lichid 5L -12\*42lei= 504 lei // Bionet Sp Sanidor Spray 1L - 20buc\*42lei= 840 lei // Mr. Muscolo granule 250gr - 3buc\*14lei= 42 lei // Folie transparenta 300m\*45cm - 3buc\*28lei= 84 lei // Hartie pergament 40\*60cm 5kg - 1\*160lei= 160 lei // Igienol 750ml - 25buc\*15lei= 375 lei // Laveta microfibra diverse culori - 40buc\*6.50lei= 260 // Lavete umede 3buc/set - 40set\*6.50lei= 260 lei // Eu laveta universala 40\*36 div culori - 10buc\*2lei=20 lei // Manusi nitril L 100buc/cut - 20cut\*45lei= 900 lei //Manusi menaj - 15buc\*6lei= 90 lei // Mop bumbac 250gr - 40buc\*6.50lei=2